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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M58806502S

2. Data e Regjistrimit 06/02/2025
3. Emri i Subjektit DULAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Gjirokaster Memaliaj   “Lulezim Krahes”,Rruga Nacionale 
“Krahes-Memaliaj”,km1,objekti me numer pasurie 
130/7,zona kadastrale 2519. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtia me pakice dhe shumice e artikujve ushqimore,pijeve 
me gaz dhe pa gaz,pijeve alkolike,kafe dhe duhan,detergjent 
dhe artikuj industrial.Tregtia e materjaleve te 
ndertimit,hekur, çimento,interte,tulla dhe bojra ,ofrim 
sherbimi punimesh dhe riparime per objekte private dhe 
publike.Tregtia e materjaleve elektrike dhe 
hidraulike,tregtim makinash te reja dhe te perdorura,ofrim 
sherbimi per dhenie ma qira te makinave,import-eksport e 
tjer.
Agron Dulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/02/2025 Deri: 02/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Agron Dulaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: agrondulaj5@gmail.com  
Telefon: 0699350984  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-409641-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-497684-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
23/07/2025 ku është vendosur: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 23.07.2025-pa 
afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 10/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E20571-27FA-4D3C-892B-1F5B338F6DA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16B6167-364C-459A-B278-20C0C27F9E32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FFC05B-6FFE-4427-A803-C2FF828FD8C5

